高知県若手薬剤師研究会

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、高知県病院薬剤師会と高知県薬剤師会青年部会では、若手薬剤師の育成のため、高知県若手薬剤師研究会を開催

しています。今回、高知県若手薬剤師研究会を下記の通りに開催いたしますので、ご案内申し上げます。時節柄お忙し

いとは存じますが、奮ってのご参加をお待ちいたしております。                      謹白

日 時：令和６年１２月１４日（土）17時 00分～18 時 00 分

会 場：高知城ホール 中会議室 高知市丸ノ内二丁目1番10号  TEL:088-822-2035

参加費：無 料

総合司会：独立行政法人国立病院機構 高知病院

薬剤部 伊藤 里奈  先生

講演

１７：００～１８：００

「新たな phase に入った認知症診療

        ～MCIの早期診断意義～」

医療法人 新松田会  愛宕病院

脳神経センター長・診療部長 溝渕 光  先生

※ 本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。

※ 本講演会の内容(話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変

その他の二次利用はお控えください

共催：高知県若手薬剤師研究会 / 高知県病院薬剤師会 / 高知県薬剤師会青年部会  /

エーザイ株式会社

こちらより参加登録お願い致します

https://docs.google.com/forms/d/1G3nk8A06fiwhyu7phggnQ-fJ59oEYC7MCw8JaOVzA4

4/ed it